
ORDINANZA N. 55" DEL

IL SINDACO

VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione in e la sosta nel
centro urbano;

CONSIDERATO che nella giornata del 07/06/15 si terra'la tradizionale "Processione del Corpus
Domini " organizzata dalla parrocchia di Santa Maria Assunta;

RITENUTO opportuno di dover regolamentare nella zona in cui si svolgeranno le registrazioni il

regolare svolgimento del traffico veicolare;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C. le e dell'Ufficio di Polizia Municipale:

VISTO il punto 1) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada:

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16:

ORDINA

Di istituire in occasione della processione, i seguenti divieti:

II divieto di sosta ambo i lati, con rimozione per tutti i veicoli, dalle ore 19,00 aile ore 21,00 del

07 Giugno 2015, nelle seguenti vie e piazze:

• Via Gaeta;

• Via Duca Abruzzi tratto compreso tra la via Gaeta e la via Umberto;

• Via Umberto tratto compreso la piazza Municipio e Largo Ainzara;

• Via Garibaldi;

• Via Collegio.

Viene revocata qualsiasì altra disposizione in contrasto con la presente.

Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per Legge.

sono incaricali di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

L'Ufficio Tecnico comunale, è incaricato a predisporre la relativa segnaletica.

/L SINDACO
IL. / ■ i /

{doli. Michele Mangione)


